(83)  Fisluln  dnlce  rauil,  vohicrem  dum  decipil  aticejis. 
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vixisse.  Qunproptcr  putet  qnia  in  aposlolico   choio 
rcsidcl  primus  inartyrio  iaureatus.Cbrisius  eslUo- 
miiius,  qui  munera  ^ua  dividil  sin^^ulis  prout  vult, 
quique  bealo  Slephaiio  protomaiiyri  iiiariyrum  in 
ctioro  principaluai  dciJil  tenere  in  ca;lis,el  beatum 

Petrum  apostoloruu".  principem  ub   lidei    meritum 
conslituit  in  terris,  ips-e  beato  J.icobo    diiecto  suo 
per  martyrii  primum  triumplium,  inter  aposlolos 
primatumprsbuitin  cffiiis.Idcoque  tanto  proxiaiiur 
est  ei  pra;  omnibus  lionorilicatus  in  ji;loria,  quanto 
ejus  imitalor  tuit  ante  alios  apostolos  in  passione. 
Cujuspassionis  solemnia  sacro  sanctofiieoclavo  Kal 
Augusti  cum  vi^ilia  et  jejunio  et  octavis   celelirare 
omnibus  Eiclesiisnon  solumdallaeriaBverum  eiiam 
totius  orbis  longe  lateque  ̂ ^etieraiiier  prBecipimus  : 
ejusdemque  electionem  ac  translalionem  tertia  die 
Kalend.Januariijijualiierelectusest  aDomino  super 
mare  G^lilaeaj,  ei.  a  Hierosolymis  translatus  in  Gal- 
Iaeciam,ac  etiam  quinta  die  Nonas  Octobria  leslum 
niiraculoruiii  ejus,  qualiler  homineiu  qui  seipsum 
interlecit,  suscitavit.cacteraque  miracuia  recit,prae- 
sulibupque  cuuctis  in  synodis  suis  et  presbyteris  in 
Eccleoiisviva  voce  hocaanunliare.Et  ut  plebscun- 
cta  cum  universo  clero   ad    Ecclesiam    conveniat, 
operibusque  aterrenis  cesset,diesqueillosiu  Christi 
laudibusexpendatpuls.iiitibus  tintinnabulistHpetis- 
que  continuis.et  palliis  in  basilicaextensis^cantibus 
multiplicatis  more  festivo,haecsacracoleresolemnia 
non  miaus  prascipimus.Etsi  ali  |ua  basilica  alicubi 
forle  interdicta  luer;t,  ex  Domini  et  apostoli  parte, 
his  diebus  a  nobis  absolvilur,  et  audientiuin  solem- 
niter,  gaudio  ingenti  iu    ea  celebretur.  Iloc   modo 
hic  solemniacoientibussucceduntprasmia,qui  illius 
expetunt  beneficia,  recusantibus  tormeata.  Merito 
ijiilur  sio  celebrent  solemnia,  quemadmodum  apo- 
stolorum  Petri  et  Pauli  colunt  celebria.Exsullet  igi- 
tur  Domino  CjbU  curia  immodicis  laudibus,  lajtelur 
terra  j;.'.udiiscGelesLibushissaorissolemniis  pracelsi 
apostoli  Christi Jacobi ;  gratuletur  lidelium  Ecdesia 
ejus  virtutibus  decorata,resonet  Deojucunda  laus, 
mens  humanu,patrociniis  ejus  iliustrala.  llli  nimi- 
rum  oportet  nos  tota  devotione   laudem  reterrc  in 
terris.cui  angeli  honorilicentiam  exhibentin  coeiis. 
Si  omnes  corporis  mei  artus  verterentur  in  linguas, 
et  humanaresonarentvoce,nonsutficerent  magnum 
Jacobum  in  Ghristo  laudare.  Quas  ergo  laudes  illi 
dicam  ?  qui  mox  ut  vocem  Domini  secus  mare  Ga- 
lilaeae  nudivit.cunctis  relictis,secutus  est  Redempto- 
rem.  Quis  beatior  illo  qui  propter  Christum  Herode 
devicto  in  fideconitansad  passionis  supplicia  corpua 
Buum  tradidit?  Quis  praeconia  laudum  ei  dignein)*- 
rat  [0.  queal]  palrare,qui  Dei  Natum  in  Patris  cla- 
ritate  transfiijuralum  meruit  videre  :  Beali,   inquit 
Dominus,  ocnli  qui  videnf  qux  vos   videlis    [Luc.  x, 
23):  aut  quas  eliam  laudes  ndelium  turma  ei  im- 
pendat  in  terris.cui  Dominus  inter  apostolos  dedit 
primatum  tenere  in  ccbIis.  Sicut  enim  quisingres- 
sus  agrura   variis  floribus  atfhienlem,  cnns[)iciens 
floriim  plurimam  varietatem,huc  illucque  circum- 
fertur  intuilu,  ignoransque  quidem  quos  ex  his  as- 
sumereeum  oporluit,quosomnino  desererp  ;sicego 
hoc  in  pratum  virtutum  ct  miraculorum  magni  ja- 
cobiingressus,quid  primum  dicam  ariibi^o.Deside- 
rium  lamen  habeo  cunctos  decerpere  flores  e.jus  ac- 
tuum,  sed  quia  velut  inimensum  pelagus  haben- 
tur,  a  nobis  compendiose  non    comprehenduntur. 
Cum  enim  excelsa    intueor  quae    ante    Dominicam 
Ascensionem  cum  aliis  asseclis    praesente  Domino 
egil.preecipuam  dilectionera.quam  cumeo  Dorainus 
habel,  obslupesco.  Cumque  inspicio  maf^nalia  qua3 
post  Spiritus  sancLi  par.icliti  adventum  per  divinam 
gratiam  operatus  est  anle  quam  pateretur,    pave- 
sco.  Cum  vero  interioribus  cordis    mei    exi;elsiora 
rpmemoranlur  inenarrabilia  et  incomprehensibilia 
niiracula,quae  a  diequa  passusest  usque  ad  hodier- 
num  diem  non  solum  in  Gallaecia,  verum  eliam  in 
omnibus  gentibue  quje   nomen  ejus  invocant,  Deo 

A.  operante  cgit,  imo  qua3  mcis  oculis  aspexi,  penitus 
uttonilus  sum.Sed  quoniam  Evangelistarum  aucto- 
ritas  qurB  de  eudem  in  Evuugellis  liabentur  primum 
dicere  me  compeilii,  cadom  narrando  explanabo. 

Veoeremur  omnes  in  Domino  Jaoobuiu  Zebedaji 
Gallaecia)  patronum,  qui  a  Salvalore  nostio  Jesu 
Christo  venerari  meruit  pra?  omnibus  inte.r  aposlo- 
los,  vocatione  et  electione  locum  tenens  tertius. 
Locum  vero  per  eleclionem  juxl.i  Malthaeum  (x,  3) 
lenel  terliurii,  quia,  cum  Salvator  noster  pertrans- 
isset  secus  mare  Galilaeue,  primum  vocavit  Petrum 
et  Andream,deindc  projiressus  paululum  vidit  olios 
duos  IraLres,  Jacobum  Zebedaii,  et  Joannem  cum 

Zebedaeo  patre  eoruiii  relicientes  retia  sua,et  voca- 
vit  eos  dicens  :  ycuite,  sequtmiin  me,  et  lucium  vos 
piscatores  liominum  {Multli.  iv,  19).  0  mira  Redem- 
ptoris  clemenlia  1  Ex  indoctis  lecit,  doctos,  ex  per- 
versis  bonos,  ex  fatuis  peritos.ex  piscriLoribus  prae- 
dicatores  claros.O  magnum  Sahatoris  mysieriuin, 

g  0  admirabile  pr.emium.per  (juod  piscatores  piscium 
effici  meruerunt  piscatores  animarum  !  quod  cum 
B.  Jacobus  et  Joannes  piscaLi  lucrunt  a  Jesu,  uos 
rursussua  praediciLiune  piscanLur  in  rete  lidei.lpsi 
apostoli  qui  piscati  fuerunt  a  Salvalore,  ipsi  nos 
piscati  sunt  extrahentes  de  salsis  aquis,  ubi  capita 
suntdraconis.  Hos  enim  piscatores  generis  humani 
Reparator  ante  Nati  sui  Incariiaiionem,  populis  in 
hujus  saeculi  mari  periclitaiitibus  promisit  per  Jere- 
n»iam  proplietam,  dicens  :  Ecce  ego  millam  ad  vos 
pisciHores  mulms  (Jer.  xvi,  16)  iMnrito  Nalus  el  vo- 
cavit  ad  se,  et  misit  ad  prff>dicandum  animas  quas 
Pater  praeeleger  it.  Felices  ergo  aposLoli  qui  ina- 
gistruin  tantum  priesentem  sequebantur,  felices 
qui  poterant  sole  praesente  lucere,  felices  quibus 
dictum  est :  Set/uiuiini  me  [^ltitik.  iv,  19) ;  et  slatim 
dimisso  patre  et  rete  et  navicula  seculi  sunt  Salva- 
torem.SequuDtur  Dominirn  iion  solum  passibuspe- 
dum,  sed  imitatione  bonorum  Oj^erum.  Jure    ergo 

n  Dominum  consequunLur,  qui  eum  et  passibus  pe- 
dumetimitationebonorumacluunisequunlur.Fides 
vera  nescit  afTectum  rerum  tempora!ium,np.tcitcon- 
sanguinitalem,  ignorat  palris  et  matris  naturam, 
deiie;.'ut  recusationis  causam.Uenique  scriptum  est 
in  veteri  lege  :  Qui  dixerunt  jiulri  suo  el  mutri  sux: 
No?7  iiovi  te;  et  fralribussuis : Ignoro  vos,iicustodiere 
elcquium  et  paclum  meuin  servaviire,  dicit  Dominus 
[Deht,  xxxiii).  Isti  fratres,  quibu!- servimus  propitio 
Chrislo  (licunt  patri,;iiunt  matri.imjuiunt  Iralribus, 
sororibus,  filiis,  amicis  omiiique  alfeclui,non  novi- 
mus  vos.  Vuilis  uL  sciamus  vo-a,  crediLe  in  P.itrcm 
nostrum  et  incipiomus  vos  de  Patre  habere  Iratres. 
Non  novimus  patrem,  nou  novimus  lualrem,  unus 
est  enim  Pater  qui  nos  genuil,  nus  «gnoscimus  Pa- 
trem,  vultis  et  vos  cognoscamus,  et  vos  cognoscite 
verum  Patrem,  ut  siraus  omnes  fralres. 

l''elices  ergo  apostoli,  felices  et  secundum 
saeculum.  Jacobus  enim  et  Joannes  si  parenles 
suos    non  coniempsi;sent,  non    de  illis  hodie    in 

D  mundo  tot  Ecclesiffl  personarcnt ;  ni?i  coiitem- 
psissent  patrem  suum  Jacobus  et  Joannes,  e^'0 
ignorarem  magislros  :  parva  tamen  dimisere  et 
magna  invenere  ;  terrenum  patrem  reiiquere,  et 
coelestein  invenere,in  fiuoomniuracredentium  patres 
exstitere.Terrenara  patris  potestatem  contcmpsere, 

sed  ligandi  atquesolvendi  potestalem  accepore.Ter- 
renara  haereditatem  conlempsere.sed  coeiorum  h*- 
redes  efliciuutur.  Fn  uno  viculo  domum  suam  reli- 
quere  ;  in  toto  orbe  Ecclesiarum  principes  fuere. 
Notos  et  affines  contempsere.sed  fratres  etnotosin 
omni  mundo  generarunl.  Cuncta  terrena  reliquere, 
el  cuncta  coeiostia  invenerunt.  Si  ergo  cunctadimi- 
gerunt,  sibique  nihil  retinuere,  quid  de  nobis  erit 

quiparvadimisimnsetomnia  possidemus.!"  imopos- 
sidemus  animo  oa.quae  non  habemus,  tanquam  ca 

quae  habemus.Jacobus  et  Joannes  nisi  contempsis- 
senl  carnalia,  non  haberent  spiritualia;  sic  et  nos 
minime  habebimus  coelestia  nisi  dimittamus  carna- 
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lia.  Cuincta  diraisere  et  cuncta   prospera  invenere. 
Nihil  iiiis  eiiatn  lemporaliterdofuit,  quiacunctorum 
bonorum  largitorem  secum  tiubuere.  Sic  riuippe  his 
qui  cuncla  dereliquerint  nihii  dL>eril,  si  Ueum   se- 
cum  hab:ierint,  ipso  testanle   i|ui   discipuios    suos 
interrogavit  dicens  :  Quando  misi  vos  sine    ptira  et 
sacculo  ei  Cdlreameniis,  nunquid  defuit  vohi^  ?  At  ilti 
dixere  :  .Niliii  {Luc.  xxii,   35).  Et  alil)i    ipse  di.\it  : 
Quxriie  primiim  reynum   Dd  et  omnia  adjicienlttr 
vobis  {Maflh.  vi,  33J.  Ipse  efiim  Dnminus  fecit  cun- 
cta,  ipsius  est  iiiundus,  ille  creavit  omnia,  qui  eiim 
hal)et  ei  saa.  Qui    tantum    hab"t    Ihesaurum    nihil 
di.^esl e\.Sijerai'iDi>miho,a\cu{  dicit  Fpjilniograiihus, 
ec  fuc  boidialem^et  inhabHa  terram,    el    pascens  in 
diviliis  fjis{Psal.  .x.xxvi,  3)  ;  in  divitii^,  id  est  epu- 
lis  cjus.  lit  alibi  :   Jacla  coyitalum  tuum    [Vulgata 

curam  itiam]    in  Doinino,  ct  luse  le  enutriet    {l^sal. 
nv.23i.  Nihil  ergosollicitet  Ghristianum.  noncogiiet 
de  die  craslina.  Snfticit  enim  diei  malilia  sua.  Laude- 
min  ergo  Dommum  Salvatorem  no:-lrum,   qui  ;;er- 
ininos  Jacoijum  et  Joannem  de  mundi»  elegit,  ei  in 
regno  suo  Ijetari  facit.   Hiec  est  vera  rraternitas  (juae 
inter  mun  ianas  varielaies  vloliri  nequivit,  sed  re- 
iictisomnibus  sequitur  velociler  felicia  Redemptoris 
vestig'a.  ContemaeaijO  terrcna  pervenerunt  ad   re- 
gua  coDli-stia,  fratres  fuere  in  terris,  et  fratres  inve- 
niuntur  in  coelis  :  fratres  interfeno  patie,  et  fratres 
inventi  sunt  in  coelesti  Putre.  Isti  sunt  vere  fratres, 

quos  elegit  Doiiiinus  in  chariuile  non  ficta,   et   tri- 
buil  eis  regna  coelestia,  quorum  docirinis  micat  Ec- 
clesia  ut  sol  et  luna.  Ut  sol  ijuidem  lulget,  in  cun- 
templntivis  ;  ut  luna,  in   activis.    Bina  sunt  etiam 
auiue  ccelestis  luminaria,  duoque  coram  Deo  cande- 
labra  railiantia,  quorum  lux   nunqumi   desinit  in 
syecula.  Nimirufn  unus  martyrio  purpuratus,  aller 
vero  confessione  candidatus.   Qiiia  quos  Dominus 

vncavit,  hos  ct  ju'ti[icavit  •  ei  quosjiislificaoH  illosct 
maynilicavit     [Vuk.   ylorificavit]    {Rom.    viii,    30), 
vere  magnificavit  illos  in  coclestibus,  quia??<mM  ho-  \ 
norificati  suntamici  tui,  Deus  (Psal.cxx\v\u,  7).  Ilunc 
ilaque  Jacobumel  Joannem  fr.ttremejus  fiedemptor, 
dum  esset  in  nionte,  nomina  aplis^sinia  discipulis 
iinponens,  Marco  narrante,    vocavit  Boaneryes quod 
esl  filii  toniirui  {Marc.  iii,   17)  ;  quia  sicut  tonitrui 
voces  resonant  m  terra  et  faciunt  eam   trunere,  sic 
omnis  mundus  resonuit  etcontremuit  vocibus  illo- 
rum,  dum  illi  praedtciverunt  ubique  Domino  coope- 
ranle  el    sermonem  confirmnnte  sequcniibus   siynis 
{Marc.  XVI,  20.)  Huic  vero  Jacobo  lantam  Dominus 
contulit  gratiam,  utsupra  niontem  Thabor  veneran- 
dum  corpus  suum  in  gloria  Palris   Iransfiguratum 
demonstrarel  {Mallh.  xvii,  Mnrc.  ix,  Ltu .  ix).  Cnn- 
spexitenim  Jacobus  dilecius  Domini.lestibusaptan- 
libus  Pefro  et.Inanne  cum  eo,  Duminicam  faciein, 
sicut  sol  resplendentem,  et  vestem  ejus    vehit    nix 
micanlem,  ei  Pairem  cum  eo  aud  vit  loqucntem  ac 
dicentem  :  llicest  Filius  meus  diU'ctus,in  quo   inihi 
bene   complarai  :   ipsum  audile  {Matth.   xvii,  v).  Et 
viditcum  eo  duos  prophetas  loquentes,  Moysen  vi- 
delicet  et  Elium  :  quorum  unus  ante  mnlla  tcrnpora 
ohierat,  alter  in  cceIuiti  ?aptus   fuit.   0  mira  res  1 
vivi  (ipparuere  qui  jam  inter  mortuos  compulaban- 
tur.  Trimsfiguratio  Salvatoris  nostri  typiceformam 
resurrcciionis  futurm  et  speciem  pcriMinis  vitie  nia- 
nifeslat.  Facies  eniin  Domirsi,  quae  voliitTilan  splen- 
duit,  sanctorum  gloriam  incomparabilemetla?titiam 
ineirabilem,  quam  in  ultimadie  acc^pturi  sunt,  de- 
sijjnat.  Unde  Scriptura  ait  :  Justi  fulyebunt  .<iicut  sol 
in  7-eyno  Palris  eorum{MaUh.  xu\,    43).    Vestimen- 
tum  ejus,  quod  tanquam  nix  emicuit,  corporis  im- 
mortalitatem.  quam  in  resurroctione  accepturi  su» 
mus,  demonstra!.  Unde   Paulus  :    Oportet,  inquit, 
corruiilibile  hoc   induere     incorrujdionem,  ct  inor- 
tule  hoc   induere  immojialitalfm   (I  Cor.    xv,    43). 
Velus  lex    pcr    Moysen    designatur.   et    prophetia 
per  Eliam  ostenditur  ;  et  per  ires  discipulos  novaj 
gratiaj,  quae  per  Trinitatis  fidem    tenelur.   Igitur 

.\  inter  duos  vates,  tresque  discipulos,  ut  sol  splen- 
densclementissimus  Redcmptornoster  transtigura- 
lus  apparere  voloit,  ut  vere  diviiiila'is  et  assumptce 
humaaitatis  suae  lex  veius  et  prophetia  el  Evange- 
lium  in  mundo  perbiberent  testiuionium  ;  ut  in  ore 
duoram  uet  trium  leslium  staret  omne  verbum  {Matlli. 
xviii,  IG).  illud  videlicct  Verbum,  quod  caro  facliun 
cst,  et  hnbilavit  in  nobis  (Joan.  i,  14),  huic  eiiam 
omnes  prophclx  tesiimnnium  ptrhihent  (.icl.  x,  43). 
Thabor,  quod  luinen  venieus  interpretatur,  ad  quara 
discipulos  suos  de  valle  cullium  Dominus  eduxit, 
ipsum  Dei  iinigenitiim,  lumen  a^tcrnuiu  intempore 
jiidicii  venturum  insinuat,  qui  tdectos  suos  de  cor- 
ruptione  ad  incorruptioaem,  de  mortalitate  ad  im- 
morialitatein,  de  iniimis  ad  polorum  celsitudinem 
cducct,  et  lumine  vultus  sui  liiciet  ](Et;iri  in  futura 
resurrectione  :  quam  B.  Jacobus  a-3pexit  typice  in 
eodem  monte.  0  quam  beati  ociili,  qui  omnium  san- 
ctorum  Redemptoremin  splendorePutristransfigu- 

B  ratum  viderunl !  0  rneritum  sublime  trium,  quibus 

illa  videre  contigit  iii  mundo  qu.-B  non  suntcrediia 
mundo.  0  Isaiaj  vaticinium,  non  catiyabunt  oculi  vi- 
deiUium  Dominum  {Lm.  xxxii,  3).Sciendum  pra;ter- 
ea  quod  in  monte  illo,  loco  scilicet  quo  Dominus 
Iransfiguratus  est,  busilicatn  miroopere  in  nomine 
S.Salvaloris  ob  memoriam  transfigurationis  illiiis, 
Christiana  religione  crescente,  fidelis  plebs  fabrica- 
vit,  monasticae  regulsein  ea  cuUores  inslituit.  Tra- 
duntetiam  incolaeilliusmontis  quod  tantussplendor 
transfigurationisdiesupramontem  illumemicuit,  ut 

lapis,  qiii  ante  nigererat,  in  eo  usque  ad  hodier- 
nun  diem  aibus  in  moifum  alabastri  apparuit.  Kx 
quo  laf)ide  loci  illius  hahitatores  modicas  limis  fer- 
rtis  crucps  taciuut,  quas  peregrinantes  illa  locasa- 
crosuncta  vi.-.itdn!e8  ab  eis  accipiunt,  etob  lestinio- 
niuin  Dominicce  transfiguralionis  eas  proprio  collo 
suspensas  ad  propria  remeantes  secum  deferunt  di- 
ligenter.  El  quanto  magis  adhuc  opus  scinditur, 

C  tanto  magis  usque  ad  anni  caput  augmcntari  perhi- 

betur.  Ex  vino  vero  in  quo  crux'eiusdem  lapidis elixatur,  niulli  colliniti  sanantur.  Felix  nimium  et 

Deogralus,  etomni  eiium  l&.ud(  dignissimus  Jaco- 
bus,  cui  Pater  de  coelis  mundi  Salvatorem  adhuc 

n'ortalem in  patris munere  transfiguratum ostendere 
voluit.  qnod  aul  propheta  aut  patriarcha  olim  cer- 
nere  nequivit. 

Felix  qui  meruit  prcmissum  cernere  Christum. 
Quapropter  gratia  prsecipuiamorisaDominovalde 

honoruri  promeruit.  Dum  enim  amator  a;;ernus.  lle- 
demplor  piissimus,  ac  Salvator  nosler  suscitaret 
1)1  iam  archisynagogi.inaedesnonadmisitquemquam 
sequi  se,  secundum  Marcum  (v,  37),  ad  videndum 
miraculum,  nisi  hunc  Jacobum  una  cum  duobus 
as?eclis.  Quia  ipse  qui  novit  bonos  in  ffiternam 
requiem  secum  introducere,  et  ingratos  a  se  pro- 
hibere,  ipse  etiam  dignatiis  esl  charo  suo  istud 
miraculum  ostendere.  0  inefTaliilem  Salvatorisgra- 

11  tiam  I  o  ejus  operalionem  venerandam  l  per  quam 
mundi  figulus,  per  quam  vas  gemina  neceante  con- 
frartum  B.  Jacobo  cstendit  restauratiim.  Dcindchic 
Jacobus  miro  inodo  illiid  excellentissimum  donuma 
Domino  ona  cum  fialre  suo  Joanne  quaesivit.  quod 
nemo  discipulorum  aliorum  aut  prophetarum  ante 
vel  pnst  petiTC  ausus  fuit,  sicut  Malthasns  ait,  quia 
accessitad  Jpsum  maler  filiorum  Zebedaii  cum  tiliis 
suis  Jacobo  et  Jr.anne,  annrans  el  pelens  ab  eo.  ut 
unus  ad  dextcrain  et  alius  ad  sinistram  sedere 
possent  in  gloria  ipsiiis  {MaHh.  xx.  20).  Sciendum 
vero  quod  filii  Zi>beda?i  sedium  Christi  dignilaiera 
accepprunt,  serl  non  illa  discretione  qua  mater  (lete- 
bat.  ut  unus  ad  Iipvam  illius  in  regno  eju?,  et  alius 
ad  dexteram  sederet  :  quia  nullus  in  ccelesti  regno 
ad  bevani  sessurus  dicitur.  cum  in  exiremoexamine 
ad  Christi  dexteram  ciincti  plecli  futuriesse  legan- 
tur  {Mallh.  xxv,  33).  Impnssihle  eniin  videtur  ut 
aliquis  inter  Patrem  et  Filium  sedeat,  cum  idem 
Filius  ad  Palris  dexteram,  et  Pater,  ad  Flii    laevam 
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leaiiieaL.  Sic  et  B.  Lucas  iii    Acluuni    aposioloruiu  A  consolutiono  Spirilus  sancti,  pcpimpositionom  ma< 
cod.co  lestulur  [Acl,  i,  4)  :  Domiuus  quvtcm  Jesu^, 
inquii  Warcus  (.\vi,  ly).  poslquam  Licutus  ed  iiisci- 
fiuiii  SU1S,  (i--suinpltis  esL  ni  caiLum,  cl  scdcl  a  dcxiri.> 
Dei.  S  !il  si  inysiico  i-eiisu  vuli  luieili^^i  lo:vuChiisti 
el  d»'Xiera,  ciiuritat  illosail  lccvain  ejus  ct  flfxterani 
Bedis.se,  pur  sedom  vero  (.liiisli  lnwn  lioc  in  loco 
prffisens  vita,  et  per  srtilem  ejiis  dexlera?  my.^lice 
inieiligiiur  ̂ lcrna  vihi.  Sic  «fiiim  Rcripinm  esl  :